
Kære andelshaver i LyngeUggeløse Fjernvarm a.m.b.a.

Hermed årets første nyhedsbrev fra fjernvarmeselskabet. 

Der er gået noget tid siden sidste nyhedsbrev udkom, hvilket vi naturligvis beklager.  Baggrunden 
er, at bestyrelsen lige nu står i nogle større afklarings- og beslutningsprocesser som det tager tid at 
komme igennem. 

Lånefinansiering

I efteråret har bestyrelsen haft fokus på at sikre lånefinansiering til rådgivning vedr. anlægs- og 
byggeprojektet.  Udover at levere kvalificeret rådgivning til bestyrelsen skal rådgivningen levere  
udbudsmaterialer som forudsætning for at gennemføre en udbudsrunde. 
Bestyrelsen har sikret lånefinansiering som kan dække en stor del af rådgivningsfasen. 

Igangværende forløb

Vi har dog valgt at udsætte beslutningen om at skrive kontrakt med et rådgivende ingeniørfirma 
indtil vi har en endelig beslutning på nogle nøglepunkter. Det drejer sig om: 

1)  Valg af model for varmeproduktion : lokal varmeproduktion fra selskabets eget energianlæg  
eller varmetilførsel "udefra" via en transmissionsledning.
  Bestyrelsen er i dialog med Vestforbrænding om muligheden for at etablere en 
transmissionsledning som leverer varme fra Vestforbrændings energianlæg få km fra Lynge. 
  Bestyrelsen tager først endelig beslutning vedr. denne mulighed når økonomien i Vestforbrændings 
oplæg er helt klarlagt. 

2) Godkendelse af matrikel til et lokalt energianlæg - givet at vi fastholder en varmeforsynings 
model med lokal varmeproduktion som beskrevet i fjernvarmeselskabets projektforslag ( godkendt i 
2024). 
 Her er bestyrelsen i dialog med Allerød kommune om valg af den bedst egnede matrikel til et lokalt 
energianlæg til fjernvarmeproduktion. 
 3-4 matrikler er i spil og det endelige valg og godkendelse af matriklen sker i et samarbejde med 
Allerød Kommune og Staten.
 Bestyrelsen har afleveret sit først oplæg som beskriver hvordan anlægget - med teknikrum, 
luftgård, solfangeranlæg osv. - placeres optimalt på matriklen ift. energiproduktion og med færrest 
mulige gener for omgivelserne.

Informations kampagner for fjernvarme

Bestyrelsen har valgt at sætte egentlige kommunikationskampagner på pause indtil vi har en 
afklaring i afgørende spørgsmål som varmeforsyningsmodellen og indtil forudsætningerne for et 
kommende udbudsmateriale er afklarede.
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